CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE Noofo16DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SUEID APARECIDA RODRIGUES, matrícula nO 13.210,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do
deputado Milton Barbosa. (CC).

2 - NOMEAR MARDEM DA SILVA TELES FILHO, matrícula nO
11.567, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Seção de
Administração de Sistemas. (CC).

3 - NOMEAR, ANGELA APARECIDA DE CAMPOS, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, a partir de 8 de julho de 2010, MARISTELA
DE MELO NEVES, matrícula nO 18.571, do cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar,
CNE-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Jaqueline Roriz. (LP).

5 - EXONERAR KLEIST RIBEIRO MONTEIRO, matrícula nO 11.646,
do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Administração de
Sistemas. (CC).

6 - EXONERAR, a pedido, ANTONIO LOPES DE RESENDE, matrícula
nO 18.261, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do
deputado Raimundo Ribeiro. (LP).

7 - EXONERAR ROBERTO ANTUNES DIMATTEU, matrícula nO
18.635, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02
na Liderança do Democratas. (LP).

la?
Brasília, de julho de 2010.

Dep tado WIL ON LIMA )"
Presi nte

.~-------------------